ГЛАВА
СТАРОЧУКАЛИНСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

____________________________________________________________________
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР

           от 24 октября 2018г                                                        № 28

О созыве  тридцать восьмого  заседания
Совета Старочукалинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Старочукалинского
сельского поселения Дрожжановского района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Созвать тридцать восьмое заседание Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 26 октября  2018 года в 14.00 часов в административном здании сельского поселения.
      2.Внести на рассмотрение тридцать восьмого заседания Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан следующие вопросы:
              1) О внесении изменений в решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2014 г. № 43/2 «О налоге  на имущество физических лиц»
            2) Об  утверждении  отчета  исполнения	 Бюджета Старочукалинского
сельского поселения за 3 квартал 2018 года.
[bookmark: _GoBack]            3) О внесении изменений в  Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Старочукалинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в Старочукалинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Глава Старочукалинского сельского
поселения  Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:                                                  Р.Р.Низамутдинов